siori

4-
1Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Gabo Frio
|||gi^%?o de Resolução N2 0003/2001

DISPÕE SOBRE REAJUSTE SALARIAL EQUIVALENTE A 20% SOBRE OS
VENCIMENTOS DOS FUNCIONÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO.

//1615_503'

Em 1 de Março de 2001

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE :

Art.12 Os vencimentos e números de vagas dos Cargos e Funções
da Câmara Municipal de Cabo Frio, passam a vigorar a
partir de 12 de março de 2001, com os valores mensais
establecidos nas Tabelas I e II', que integram e
complementam esta Resolução.

Art.22 Esta Resolução entrará em _vigor na data de
publicação.

sua

Art.32 Revogam-se as disposições em contrário.

\

SALA DAS SESSÕES, 1 de Masço de 2001. ■

Corrê

orrêa Kita
Vice-Presidente

/Ferreir^aa Fonseca
1y Secratárlo

hmsturw Valerio Thomas Jupior
/ 22 Secretário c

. ã 01/03/2001 MS

5.1 Oh

. -.'3

fi

2Estado do Rio de Janeiro

Câmara íWunicipaide Cabo Frio
TABELA 1

//161Ssoa’

A QUE SE REFERE O DISPOSTO NO PROJETO DE RESOLUÇÃO N9 003 DE 01
DE MARÇO DE 2001.

CARGOS PERMANENTES - PROVIMENTO EFETIVO

NO DE VAGAS SALÁRIOCARGOS

1.345,00CONSULTOR TÉCNICO 05

895,00ASSESSOR PLANEJAMENTO 03

820,00ASSESSOR LEGISLATIVO 10

SECRETÁRIO LEGISLATIVO 645,00

624,00

04

ASSISTENTE LEGISLATIVO 02

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 458,0003

01 ’ 842,00MOTORISTA

SALA DAS SESSÕES, L. dè Março de 2001.

E&u-áír3o*%orrêa Kita
Vice-Presidente

t ar/i o

LurjrValéfio Thomaz Junior
29 SecretérioÇ

sl8%f. ã 01/03/2001 srs

51 uh

*
í

'4-
3Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
TABELA 2

#1503'
O»

<i[çrí0'

A QUE SE REFERE 0 DISPOSTO NO PROJETO DE RESOLUÇÃO N2 003 DE 01
DE MARÇO DE 2001.

CARGOS EM PROVIMENTO DA C.L.T.

NQ DE VAGAS SALÁRIOCARGOS

458,0007AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

675,00ASSISTENTE DE GABINETE 06

458,0003CONTÍNUO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 675,0001

820,00ESCRITURÁRIO 01

675,00SEGURANÇA LEGISLATIVO 08

PROGRAMADOR ANALISTA 01 1.177,00

842,00MOTORISTA 01

ZELADOR 820,0001

SALA DAS SESSÕES, 1 de Março de 2001.

Márcio Tf
Prei

ío Corrêa Kita
Vice-Presidente

E&

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  *■ -

a aa ^Fonseca

mry Valério Thomaz Junior
2Q Secretário

sl834íeí. a 01/03/2001 srsi.